
 
copia 

 
COMUNE     DI   PIMENTEL 

Provincia di Cagliari 
 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°   28 del Reg. 
Del   30/3/2012 
 
 
OGGETT0: Inserimento Spazio Istituzionale in elenco Telefonico – Direttive. 
 
 
 
L’anno Duemiladodici il giorno  Trenta del  mese di Marzo alle ore 13,15  nella 
sala delle  adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita con la 
presenza dei Signori: 
 
PRESENTI  ASSENTI 
Corongiu    Alessandra               -  Sindaco  
Manca        Giovanni Battista    - Vice Sindaco  
Marras        Walter                     - Assessore  
 
Partecipa il Segretario Comunale Castagna D.ssa  Maria Giovanna 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato; 
 

LA  GIUNTA  COMUNALE 
 
Premesso che: 
 
- L’Amministrazione Comunale ha manifestato la volontà di acquistare uno spazio istituzionale, 

all’interno dell’elenco telefonico della Provincia di Cagliari, per l’inserimento dei principali 
numeri telefonici del Comune; 

 
- La Società Pagine SI S.p.A., ha presentato l’offerta per l’inserimento dello spazio riservato al 

Comune di Pimentel nell’elenco telefonico della Provincia di Cagliari : 
 
- Spazio di dimensioni 11,5 x 50 mm. - € 1.000,00 più IVA 21% € 210,00  - Totale 1.210,00; 
 
- Ritenuto opportuno acquistare lo spazio pubblicitario; 
 
- Visto il Bilancio di previsione; 
 



-  Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica  e contabile ai sensi dell’art. 49 del T.U.  del 
18/8/2000: Favorevole reso dal Responsabile  dell’Ufficio Finanziario; 

 
Unanime 

DELIBERA 
 
 
- Di autorizzare, per i motivi sopra esposti, l’acquisto di uno spazio istituzionale in elenco 

telefonico Pagine SI s.p.a. Edizione 2012 della Provincia di Cagliari della voce “Comune di 
Pimentel” di mm. 11,50 x 50, per un importo complessivo di spesa di € 1.000,00 + IVA 21%; 

 
- Di affidare l’incarico delle inserzioni suddette alla Società Pagine SI s.p.a. – P.zza San Giovanni 

Decollato n° 12 – 05100 TERNI – Ufficio Commerciale Sardegna, Via Pira n° 2 – Selargius; 
 
- Di demandare gli ulteriori atti di gestione al Titolare P.O. Responsabile Area Amministrativo - 

Contabile; 
_______________________________________________________________________________________ 

Il presente Verbale, previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
 
Il Sindaco                                                                                                            Il Segretario Comunale 
F.to Corongiu D.ssa Alessandra                                                     F.to  Castagna D.ssa  Maria Giovanna 

 
_______________________________________________________________________________________ 

 
Il SEGRETARIO COMUNALE 

ATTESTA 
 
Che la presente deliberazione: 
 
E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale on line dal giorno 06/4/2012al  giorno 21/4/2012   (art. 32, 
comma 5, della legge 18/6/2009, n° 69); 
 
E’ stata resa immediatamente esecutiva ai sensi di legge; 
 
E’ stata comunicata, con lettera n°          in data  06/4/2012 ai capigruppo consiliari (art.125, comma 
1,D.P.R. 18.08.2000 N.267); 

Il Segretario Comunale 
 F.to Castagna D.ssa  Maria Giovanna 

 
copia conforme all’originale 
Pimentel 06/04/2012 
 

 Il Segretario Comunale 
 Castagna D.ssa  Maria Giovanna 

 


